Le medas cui principi diligenter attende que sunt posita ante cenam faciem tuam. Tertiam cenam faciet dominus in celo omnibus amicis suis: sicut dicitur **Esa. xxv. c.** Faciet dominus omnibus populis in monte hoc coniunctum pinguis coniunctum vide me pinguis medullatorum vindemie defecate. Hec cena dicit magna sicut ei

alii duxi pater quat
tuor. Primo: qz dñs magnus ē s. archstr clerus. i. deus trini tas. Secundo: qz mag nati et multi conutus scz omnes electi. Ter
tio: qz magnus est ibi seruitor. s. christus. S.

Le. Beati sunt servi illi quos cum venerab domini inueniret vigilantes: Amen dico vobis: qz faciet illos discubere et transiens ministrabit illis. Quarto: qz magna serula. s. gaudia gerna: De quibz **Esa. li. d.** Tenuerit in sion laudantes et leticia semper itera sua capitula eorum: gaudium et leticiam obtinebunt: et fugient dolor et gemitus. Hac cena impedit tria. s. marcula peccati: debitus penitentie: defectus charitatis: que est vestis nuptialis: sine qua nemo recipit in nuptiis. **Tn. Matth. xxii. b.** Quod buc intrasti non habens vestem nuptiale: Sunt autem octo aperte que libet istarum cenerum debet placere inultatis: qz tangit dñs. i. xxii. c. Et ego dispono vobis sicut disposuit mihi patrem meus regnum ut edatis et bibatis super mensam meam in regno meo. Primus est seruitoris nobilitas: qd tangit p. hoc qz dicit: Ego. Secundum est ordinata seruitorum positio: qd tangit ubi dicit: Dispono. Tertius est coniuariorum honestas: qd tangit ibi: Vobis. Quartus est vultus hilaritas: qd tangit ibi: Sicut disponit mihi. Quintus est inuitatis auctoritas: qd notatur ibi: Pater meus. Sextus est mensa secunditas: qd notatur ibi: Super mensam meam. Septimus est loci amplitas: qd tangit ibi: In regno. Octauus est loci securitas: qd tangit ibi: Deo. Prima cena manducat in scholis: Secunda in ecclesiis: Tertia in celis. De qualibet igitur istarum cenerum dicit lucas: Hoc quidam. Sed exponamus de tercia. Glo. sic continuat ad preses: Quasi vere beatus qui comedet panem in regno dei: sed dedit vitios terrenis vel curiositatibus vel voluptatibus huius mundi non comedent. Unde subdit parabola: a **Homo quidam s. christus:** sicut prius expositum est. b **H**ec cenam magnam i. paravit omnibus refectione eterna: qz ianua regni aperuit. **Matt. xxii. a.** habet de prandio: et aliud ibi per prandium quod hic per cenam. Per prandium enim ibi intelligitur presens refectione viatici a qua multi excluduntur. Unde ille exclusus est: qui non habebat vestem nuptialem. Per cenam hic intelligitur refectione eternae beatitudinis: qua satiabuntur electi gustantes et videntes quod suavis est dominus. Ad hanc inuitantur omnes: et veniunt aliqui libenter: aliqui inuitantur et non veniunt: alii veniunt tracti. Recte cennam: qz in vespere. i. in ultima etate dormitante moysi. i. deficiente lege. Unde iohanne incarcerocepit dominus predicare. Unde dicunt discipuli. I. vlt. e. Mane nobiscum dsie: quoniam tc. c **E**t vocauit multos: ad cennam. Mota glo. Bedez. Clerbum incarnatum tc. d **E**t misit seruum suum. glo. i. ordinem predicatorum: qz censentur nomine seruorum singulariter: quia omnes conueniunt in id ipsum. e **H**ora cene. id est ultima etate siue in fine seculi. i. Cor. x. c. Nos sumus in quos fines seculi deuenerunt. i. Joh. ii. c. Audisti: qz antichristus venit: nunc autem antichristi multifaci sunt: vnu scim: qz nouissima hora est. f **D**icere tamen dicens: inuitatis ut venirent: qz iam parata sunt omnia tc. Fercula prima cene parata sunt: presto est pauperi: tamen presto est et mansuetudo et luctus tc. Sic et fercula altaria cenerum parata sunt: qz filius dei oia paravit. Per ipsu[m] tamen introit regni celorum. Joh. xlii. a. Vado vobis parare locum: et si abiero et preparavero vobis locum: iterum veniam tc. g **E**t ceperunt omnes simul excusare: qui venire noluerunt. Et per maiorem parte dicti est: sicut dicit: Oes currunt ad bellum: multis tamen remanentibus. Greg. Excusat ois qui plus terre /

ha quod celestia diligat: etiam si ad celestia se tendere dicat: hoc omnes dicimus. Amb. Ideo se excusant: quia nemini itercluditur regnum nisi quod sue vocis professio excludit. Intellige professio exterior vel interior. Nemo enim excludit nisi pro peccato exteriori: vel interiori. h **P**rimus dixit ei: Villam tc. **P**rima ex
cusatio

k ei: Villam emi: et necesse habeo exire et videre illam: Rogo te habe me excusatum. Et alter dixit: Iuga boum emi: quinq[ue] et eo probare illa: Rogo te habe me excusatum.

Notar acquisitio dominij. Qui enim villam emit: hominibus appetit dominari et praesesse: quod ex radice superbia procedit. Ac si dicat: malo dominari in terrenis quod ventre ad cennam eternam. Ecce. vii. b. Interdum dominatur homo homini in malum suum. Dicit ergo. i **V**illam emi. I. appetitum dominandi habui: vel dominatus ipsum multo labore acquisui: vel precio animi me comparavi. Quicunq[ue] enim dominatus appetit: animam suam perdit: quia gratia amittit: que est vita animi. Hac villam emit lucifer: qz pro dominatione quam appetit: regnum eternum amisit. Similiter primus homo dominari voluit: et in servitute oim et etiā pulchri cecidit: qd dñs oim factus fuit. k

Et necesse habeo ambitio cogere: qd non potest coram dño permanere: nec in celo habitare. l **E**xire ab eterno per contumaciam enim super se est. p. Domine honor est exaltatum cor meum: neque elati sunt oculi mei: neque ambulauit tc. m **E**t videre illam: torum studium ad illam applicare. Id est enim est superborum: s. roro studio laborare ad hoc quod possint dñari. Vel per villam potest intelligi sollicitudo necessario corporis: ut non videat se excusare per superbia: sed per sollicitudinem necessariop corporis. i. vi. cruciali. Ac si dicat: habeo mihi villam emere. i. terrenam sicut comparare ad necessitatem corporis. Greg. Villam exire: videre: quia sola exteriora cogitat: aperte substanciali. i. corpus et totum studium ad illam applicat. Et hoc est quod ab amatoribz mundi per quod rif. s. substanciali corporis. i. necessaria corpori. n **R**ogo te habe me excusatum. Interlin. Ora p. me qz hoc peto: sum. s. v. b. In superficie verborum praedit humilitatem: ubi dicit: Rogo: sed ex superbia ventre ostendit. Greg. Quid dñe: rogo te habe me excusatum: humilitas sonat in voce: dum venire contemnit superbia in actione.

O Et alter dixit: Iuga boum emi quinq[ue]. Excusatio isti referit ad concupiscentiam oculorum: unde curiositas procedit. Quidam sunt qui temporalibus delictis delectati: omnia quod vident concupiscunt. Iste ergo dum ad cennam eternam inultus: pertinet excusationem dicens: p **I**uga boum emi quinq[ue]. i. curiositate quinq[ue] sensu inuestigando vanam multo labore acquisiuit. q. d. potius sollicitus sum de his quod per quinq[ue] sensus admisit. i. de exterioribus quod curiositate faciunt: quod de cetera eterna. Tales in ceno temporalium quasi sues nutriti: et dominicanam cennam fastidiunt: cenum cene preferentes. Tales frequenter in tantam decidunt curiositatem: ut portus scrutetur: via aliena quod sua. Nam curiosus etiam est: qui vitam aliorum investigat: et sua interiora ignorat. Greg. Curiosus animus: quanto est peritus alienus: tanto est ignarus sui. Eccl. xxii. d. Pes satui facilis in domum proximi sui. Proverb. xxvii. b. Domum fratris tui ne ingrediari. Quinq[ue] autem sensus quod quinq[ue] iuga boum bene intelliguntur: quia ad terrena nos trahunt: ut circa ea versemur: sicut boves terrae versates: Ideo etiam per iuga significantur: quia sicut in iuga sunt boves combinati: ita unusquisque sensuum habet duo membra officio suo deputata. Quid enim sunt aures: duo oculi: duos narres: in gusto etiam duo instrumenta: lingua et palatum: in tactu gemina voluntas carnis interioris et exterioris. q **E**t eo probare illa. Mota qz ipsum verbū isti exprimit vnu ei: qz probatio ad curiositatē pertinet. Tales habent quinq[ue] iuga: s. christus vnu. s. g. Unus est necessarius. Rogo te habe me excusatum. **l** Et aliud dixit

Euangelij scdm Lucam

a Et alius dixit: uxorem duxi. i. carnalem voluptatem: propter quam multi a regno excluduntur. De hac uxore dicitur Proverb. xxvii. c. Lecta perstillantia in die frigoris: et litigiosa mulier comparantur. **b** Et ideo non possum venire. Excusatio istius refertur ad concupiscentiam carnis. Iste etiam non roget excusari: quia solum peccatum carnis non palliatur in confessione. Huius loco adhuc rent heretici qui nuptias dānant: quod excusatio istius reprobatum est.

E

a Et aliud dixit: Uxorem dum et ideo non possum venire. **c** Et reuersus seruus nunciauit hec domino suo. Tunc iratus paterfamilias dixit seruo suo: **f** Exi citō in plateas et vicos

Allegorice

D 44. Omnis gloria filie regis abini. Versus. Exor villa/boues cēnam clausere vocatis: Huidus/cura/caro/cēna clausere re-natis. Sequit. **c** Et reuersus seruus nunciauit hec domino suo. Tunc iratus tūc. Parata cēna. i. aditu paradisi reserato misit paterfamilias seruū. i. christus chorūm p̄dicatorū dicere invitatis ut venirent: quod parata sunt omnia. Nam apta ē regni tanua et nō venerūt invitati: alij detēti subbia vitē: alij curiositate: alij carnis voluptate. Qd postq̄ renūciavit chorus p̄dicatorū christo/iratus est paterfamilias. Et est anthropopathos. i. humana passio. In deū em nō cadit mortis irē: sed dicitur trasci: quod opa facit q̄ congruunt trato. Auditō em q̄ primo invitati venire cōtempserāt: quasi iratus misit seruū: ut i. vicos et plateas exiret: et quoscūq̄ iueneret compeleret intrare. Dic ergo: Et reuersus tūc. **Moralit.** Seruū id est p̄dicator post invitationē. i. p̄dicationem debet reuersti ad dñm p̄ gratiarūm actionē: et ad se per sui cōsiderationē. Primo debet reuersti ad deūm: ut ei nō sibi attribuat fructū p̄dicationis. Ad se vero debet reuersti ne de fructu suę p̄dicatōnis superbiat. De p̄mo dicitur Job. xxvii. d. Nunq̄ mītes fulgura et lūtū et reuerētia dicit tibi assūm? Ibi Glo. Tandem fulgura/ cū p̄dicatorēs miraculis coruscāt: reuerentia dicit assūm cū nō sibi s̄ deo tribuūt q̄cqd se fortiter egisse cognoscūt. Eccl. i. b. Ad locū vñ exēt fluminā reuertunt ut iterum fluāt. De scđo dicit. Act. xij. b. Petr ad se reuersus ait nunc tūc. Job. v. d. Ullitans speciē tuā nō peccabis. **d** Tunc irat paterfamilias. i. christus: cui familiā sūt oēs electi: q̄ trascetur maliis in die iudicij. Isa. xxvii. f. Trasce dñs ut faciat opus suū: peregrinū est opus eius ab eo. Trasce aut de illo ingratitudine et laboris sui frustratiōe. Isa. xl. a. Ego dixi: inuacuū laborauī sine causa et vanē fortitudinē meā consumpsi. Ps. Que vilitas in sanguine meo tūc. **e** Dicit seruo suo: Exi cito in plateas. i. ad illos qui sunt i. via lata et spaciose q̄ ducit ad mortē. Matth. viij. b. **g** Et vicos ciuitatis. i. ad illos quos reb̄ temporalium coartat inopia.

Moraliter**D** 29.

L ant. iij. a. Circūibo ciuitatē q̄ vicos et plateas querēs quod diligat aia mea. Quidā sunt: ut inuitur in Glo. Amb. et ut dicit Aug: qui vagant q̄ campos licentie/ putātes licitū q̄cqd est libitū: q̄ laxas sibi fecerūt habenas: effrenata libertate vices frenū p̄tinēt arcentes. Iste vocans de latitudine voluptrā ad artiorē vitā: isti significans p̄ eos q̄ vo- canis de plateis. Per eos vero q̄ vocantur de vicis / moraliter intelligunt illi qui perturbā necessarioꝝ aratūs/intrāt clauſtrū: ita ad deūm conuertuntur. Tūc em ar-

b ciuitatis: et pauperes ac débiles et cēcos et claudos intro- duc huc. Et ait seruus: Bñe nō factum est ut imperasti: et ad hoc locus est. Et ait dominus seruo: Exi in vias et sepes:

tior est q̄ platea: quod inter domos que sunt altriseccus: non est nisi strata angusta ut possint hoies cōmeare. Tūc bene q̄ vias angustia paup̄tris exprimit: tales em veniūt coacti. Sed. **b** Et pauperes ac debiles et cēcos et claudos introduc huc. Matth. ix. b. Mō veni vocare iustos tūc. Pauperes/ spli. vel sui reputatiōe. Proverb. iij. a. Est q̄si paup̄ca in multis divitij sit. **f** Ac debiles: ad malū v̄l ad bonū sui reputatiōe. Isa. xl. g. Qui sperat i. dñō mutabūt fortitudine: malā i. bonā debilitatē. q̄. Cor. xij. d. Cū infirmor: tūc potis sū. i. Reg. xxx. d. Herelq̄ me dñs me: quod egrotare cōpi tūc. Glo. Christus manu fortis quos despctos a mundi gloriare: perit: i. suū amorē cōuertit et cibō pauit. Tel. collige ista duo: **P**auperes ac debiles. i. pauperes debiles. i. humiles: ad differentiā sup̄borū pauperum. **g** Et cēcos. i. simplices idiotas: q̄ lumē ingenij nō habēt: vel q̄ se reputant nūbilis scire. Joh. ix. g. Si cēci essetis: p̄tēt nō haberetis: nūc autē q̄ dicitis vidēt: p̄tēt vīm manet. **h** Et claudos ingressus suis bonū dirigere q̄ se insufficiēt. Tel: Claudiōs. i. qui bona sciunt: sed mala faciūt: vel q̄ sil bona et mala faciunt. iij. Reg. xviij. d. Usq̄ claudicat i. duas partes: Tel. Claudiōs reputatiōe. Isa. xxv. b. Tūc saliet sic cērū claud̄. Matth. ix. b. Mō veni vocare iustos/ sui reputatiōe: sed peccatores. Eccl. xxliij. a. Qu ablectū tūc. **m** Et ait seruo: I. odo fācator. **n** Hie faciūt est ut impasti: et adhuc locū est. multos quales diristi/ vocaulimus: s̄ isti nō implēt locū cōi- niū tui. **o** Et ait dñs seruo: Exi i. vias et sepes. Sc̄m Amb. q̄ illos qui vocant de viis: significans illi qui licet adhuc sint extra vias que ducit ad vitā: tūc quodāmodo in vias se preparant. Mō p̄te vias ē: q̄ habet iam volūtate bīfaciēndi: q̄ nullis cupiditatib̄ suggillat: de quo. i. nō tristip̄bar cupiditas. Per eos q̄ de sepibus vocant: significans illi qui mala a bo- nis secernūt et temptationi diaboli munūmē fidei et patientie opponunt. Eccl. xxxv. d. Ubī nō ē sepes dīpletur possēlio. Chrys. Christus via ē generalis. Joh. xliij. a. Ego sum via veritas et vita. Puto q̄ et sancti qui ducunt ad christūm: vias sunt. Thren. i. a. Tūc sion lugēt tūc. Item diabolus publica via est ad mortē: et vias eius sūt p̄fessiones huius mīdi: profes- sio philosophie/ p̄fessionis mīstrie/ p̄fessionis ludorum: que omnes ducunt ad diabolū. Matth. xvi. c. Et portē infernū p̄f- ualebunt aduersus eā. Dic ergo. **p** Exi in vias. i. ciuili bet cōditionis hoies voca ad fidē. Tūc castitas via: fornicatio via est. Illa ad christū: ista ad diabolū. Tūc omnia opera nostra sunt vias: siue i. celum: siue in infernū. Job. xxij. a. Vias meas ipse considerat.

q Exi cito tūc. **Allegorice:** Dīstinguitur hic duo genera hoīum: vi delictis ciues et agrestes: ut p̄ illos q̄ vocant de vi. **Allego-** rībus et plateis intelligant iudicēt tanq̄ ciues. i. legē ac p̄phetas et eloqua dei habētes. Per eos q̄ de viis et sepib̄ intelligat cē- tiles: quasi inculti et agrestes. i. legē et p̄phetas et eloqua dei ignorantes. Ciuius em est nosse legem et prophetas et institutū: agricolarum ignorare. Ad iudeos primo misit dñs p̄dica- tores. i. ap̄los: qui multis de iudeis conuersis redeūtes ad do- minum dixerunt: **r** Domine factum est tūc: quia prima ecclēsia de iudeis tam intrauit. Sed adhuc vacant loca ad mēsam tuam: ut adhuc possit introduci ecclēsia de gēris". **s** Cōpelle intrare

Sipse considerat. **a** Et compelle intrare. Dñs quosdā compellit: quos s. aduersitate vel infirmitate vel paupertate vel temptatione ad penitentia vocat. Aug. Felix necessitas que ad meliora compellit. Sefi. Infirmitati meę gratias ago que cogit me nō posse qđ non debeo velle.

b Compelle intrare: supple paupe
res et debiles cęcos et claudos. Hoc enī
iterato intelligendū est: qz tales d̄ vtric
populo vocati sunt. **Hoc qđ seq̄t vtric**
expositioni cōuenit: **s** et allegorice et pri
mē. **b** Et iplea
tur domus mea.

Glo. Numero p̄distinctorum fidelium: qui numerus inexpli
tus non remanebit: Quia nouit dñs qui sunt ei⁹. Apoc. vij.

c Tempus adhuc modicū est: donec impleat numer⁹ seruo
rum eoz et fratrū eoz qui interficiēti sūt sicut et illi. **c** **D**i
co autem vobis qđ nemo virorum illoꝝ excusantū:

d Qui vocati sūt: supple et noluerūt venire et **Gu**
stabit cenā meā: etiam si per seram penitentia aliqui intra
re querant: Matth. xxv. Distinguunt ergo tria genera vo
catorum. Quidā veniūt s. coacti: qui s. tertio sūt vocati: qđ no
ratur p̄ hoc qđ dictū ē: cōpelle. Alij venire contemnūt: vt q
primo sunt invitati. Alij invitati et spontanei veniūt. s. secun
do vocati. Itē primo et secundo invitati in h̄ p̄ueniūt: qđ vtric
sunt peccatores: superbi: secundo vocati humiles. Hanc que
nientia et differentia assignat quedā Glo.

f **I**hbāt aut̄ tur
be t̄c. Quinta pars: vbi docet dñs qđ sincero amore debeat
appeti regnū dei: vbi fieri c̄na: de qua. s. actum est. **U**nde tur
be que sequuntū eū euntē in hierusalē significat illos qđ vel in
viriati vel cōpulsi veniūt ad cenā: et tota intentione imitantur
telum in hierusalē. s. ad eternę pacis visionē p̄cedentē. **E**n
de Dic̄. q. d. Ingredien̄t portā et transibit per eam et rex
ez̄ transibit coram eis: et dñs in capite eoꝝ. Dicit g: **I**hbāt
aut̄ turbe multe capte dulcedine p̄dicationis et miraculo
rū. Joh. vi. g. Dñe ad quē ibimus: verba vlt̄ eternę habes.
g Cu eo descendēt a domo cōuiuij. Proficisciēt enī dñs
bierusalē ad petitionē principis phariseoz qui eū ad cōuiui
um inuitauerat: in domū eius declinauit: de p̄silio s̄o p̄fici
scēbat iter destinatū. Tidēs autē dñs turbas sequētes se/ in
struit eas de modo sequēti: smo in turbis non vere sequēti
Instruit veros sequaces: qui regia via incedunt: christū sequē
tes passibus operū: non passib⁹ corporoz. Instruit g dñs gene
ralis omnes qđ sunt in via ad patriā tendētes. Et est hic ordo
doctrine. Primo docet cauere ea que possunt esse impedimenta
viam ingrediētib⁹. Secundo addit de suffragijs que sunt ne
cessaria venientib⁹. Tertio agit de lege que p̄posita est et da
ta p̄uenientib⁹. Addet adhuc necessariū h̄c oia impletibus
s. misericordia dei: vt his omnib⁹ impletis dicat: Serui inuti
les sum⁹: vt postq̄ impedimenta ablecerint: suffragia cōpara
uerint: legem vlt̄ p̄posita p̄seruauerint: tandem implecent
speciale suffragiū. s. dei misericordia: que est vnicū et singula
re refugiu. Primum g instruit de vitādīs impedimentis: qđ ma
ximū est vlt̄ nosē impedimenta multiplicia. s. exteriora et in
teriora: que sunt impedimenta arduę vlt̄ ducētis ad vitā. Nec
sufficit abūcere exteriora: nisi abūciantur interiora: ideo dñs
non tm̄ ait: Odit p̄iem suū et matrem: sed addidit: adhuc et ani
mam suā. Et quia multa sunt impedimenta exteriora: horatur
dñs. s. abūcere grauiora. s. carnales affect⁹: qui p̄cipue ho
mines retrahūt ab ardua via. Legit enī de multis quos non
terrebant angustia pressurari: reuocabat tñ eos a martyrio af
fectus vtrorū et matrum ostendentib⁹ eis vbera. Unde multi
parati martyrio: retineban̄t carhali affectu vel cura exoris vel
liberop. Hec g sunt p̄cipua impedimenta exteriora. s. carna
les affectus: Ideo dñs specialis docet ea amputāda: et simili
fer interiora. s. desideria carnis. Dicit g: b Et ouersus

dixit ad illos: qui sequebant eū. **S**i qđs venit ad me
t̄nō odit p̄iem suū. Chrys. Nō simplicē iubet odio h̄c:
quia hoc valde iniquū est: sed si voluerit plus me diligi: i hoc
odio habeat. **k** Et matrē et vroxē et filios et fratres et
sorores. i. eoz vltia et carnales affectus. **l** Adhuc aut̄

et aīam suā. i. vlt
animalis desideria/
sive concupiscentia: 28. q. 1. s. r.

nō potest meus

esse discipul⁹. De

p̄mo dicit Chrys.

Omne qđ de terra

suscipim⁹: in terra dī Matth. 10. d.

mittit: nō nō recor̄: Marci. 8. d.

datur carnalē affec
tum cū de carnere/

cesserit. De secundo

dictur Eccl. xviii. d. Post concupiscentias tuas non eas t̄c.

Greg. Tūc bene animā nostrā odit⁹: cū eius carnalib⁹ de

siderijs nō acquiescit⁹: sed reluctamur et frangim⁹. Joh. xij.

d. Qui odit aīam suā in hoc mūdo: in vitam eternā custodit

eam. Esa. xlrx. Sanctificate eum qui despiciat animam suam.

Judic. v. c. Zabulon et neptalin obtulerūt aīas suas morti i

regione morozine: que interpretat sublimitas aut celitudo. i. re

ligio. Item de primo dicit Greg. Simul et odisse et diligere

possum⁹: vt et cognatione p̄suctos et nosipos ex p̄cepto di

uino diligam⁹: et quos in del via aduersarios patimur odia

m̄s. De quo odio dicit in Ps. Perfectio odio oderā illos. Ps. 138.

Ibi Glo. Hoc est perfectio odio odisse: vt nec p̄pter vltia ho

mines odias: nec p̄pter vltia hoies diligas. Itē Heda. Olli

gam⁹ parētes qđ sunt: odio habeam⁹ qđ in dei itinere nob̄ ob

sistit. Exo. xxxij. f. Occidat vnuſq; fratre et amicū et pro

ximū sub. i. affec̄tū carnalē eoz extinguat in se. Chrys. In il

lis est sanctū obedire: que nō nocēt pietati. **m** Et qđ non

baiulat t̄c. Quia non sufficit vitare impedimenta si defint

suffragia: ideo subtiligil hic qđdā speciale suffragiū in via. s.

baiulatio crucis. Si quis enī vult tur⁹ incedere per viam in

qua sunt larrones/ desert secū sigillū impatoris sui: et ita mul

totiens tur⁹ incedit: ita cū nobis cōtingat trāstire viā plenam

offendiculis. s. viā regiā per quā debem⁹ seq̄ regē nostrū p̄c

ambulū nostrū non possim⁹ tuti transire sine impatoris nr̄i

sigillo. i. sine crucis vexillo: qđ semp in periculis p̄tendimus.

Crucem aut̄ portat: qđ pro christo sanguinē suū effundendū:

sicut ille qui habet man⁹ affixas cruci nō pot̄ eas mouere: et

ita cetera mēbra. Debem⁹ qđ nos crucifigere p̄ximis cōpatiē

do: quia mala proximorū sūt fricorū setōz. Job. xxx. d. Fle

bam quondā sup eo qđ afflic̄t⁹ erat t̄c. Glo. Plus est de seipso

dare qđ de suis: et plus est cōpassio qđ datū. Dicit g: Et qui